ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ШАМАРША РАЙОНЕ ШАМАРША РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЕ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

HOOTAHOBIEHIJE

ЙЫШĂНУ

« » 2017 ç № Шăмăршă ялĕ « 28 » декабря 2017г № 605 село Шемурша

О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 26 декабря 2016 года № 404

В целях реализации решения Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 16 ноября 2017г. № 16.1 «О внесении изменений в бюджет Шемуршинского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» администрация Шемуршинского района постановля ет:

- 1. Внести в фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Шемуршинского района Чувашской Республики, других организаций по разделам «Общегосударственные расходы» и «Образование» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (приложение №1), фонд оплаты труда работников казенных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно (приложение № 2), фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Шемуршинского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (приложение №3), утвержденные постановлением администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 26 декабря 2016 года № 404 «Об утверждении фонда оплаты труда органов местного самоуправления и бюджетных учреждений на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изменения согласно приложениям № 1,2,3 соответственно к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Миронову О.А.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации Шемуршинского района

В.В.Денисов

Приложение № 1 к постановлению администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 28 декабря 2017г. №605

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Шемуршинского района Чувашской Республики, других организаций по разделам «Общегосударственные расходы» и «Образование» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (приложение №1), утвержденный постановлением администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 26 декабря 2016 года №404 «Об утверждении фонда оплаты труда органов местного самоуправления и бюджетных учреждений на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

(тыс.рублей)

		(====, F) =====)
№ пп	Наименование разделов,	Фонд оплаты труда работни-
	органов государственной власти	ков казенных учреждений Чу-
	Чувашской Республики	вашской Республики на 2017
		год (увеличение, (-) уменьше-
		ние)
1	Обеспечение деятельности финансовых органов	38,6
	Финансовый отдел администрации	38,6
	Шемуршинского района	
2	Образование	26,0
	из них:	
	Отдел образования и молодежной политики ад-	26,0
	министрации Шемуршинского	
	района	

Приложение № 2 к постановлению администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 28 декабря 2017г. №605

Изменения

вносимые в фонд оплаты труда работников казенных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Наименование	Фонд оплаты труда работников казенных учреждений Чувашской Республики на 2017 год (увеличение, (-) уменьшение)2017 год
1	2
Образование	552,4
в том числе:	
Отдел образования и молодежной политики администрации Шемуршинксого района	552,4

Приложение № 3 к постановлению адми Шемуршинского Чувашской Республики от 28 декабря 2017 г. №605

администрации района

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Шемуршинского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (приложение №3), утвержденный постановлением администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 26 декабря 2016 года № 404 «Об утверждении фонда оплаты труда органов местного самоуправления и бюджетных учреждений на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

(в тыс.рублей)

№ пп	Наименование разделов,	Фонд оплаты труда работни-
	органов государственной власти	ков казенных учреждений Чу-
	Чувашской Республики	вашской Республики на 2017
		год (увеличение, (-) уменьше-
		ние)
1	Общегосударственные вопросы	130,2
	Администрация Шемуршинского района	130,2
2	Образование	865,4
	Отдел образования и молодежной политики ад-	865,4
	министрации Шемуршинского района	
3	Культура и кинематография	2015,8
	Администрация Шемуршинского района	2015,8